
Kadetky - komentář Terezky Pallové

Napsal uživatel Libor Tomiška
Čtvrtek, 17 Září 2020 09:29

V sobotu 12.9. jsme jely do Svitav na náš první ligový zápas kadetek.

  

Přibližně kolem půl jedenácté se začalo hrát. První dva sety jsme neměly daleko k výhře, ale
pokaždé jsme udělaly příliš mnoho zbytečných chyb. Až třetí set se to vylepšilo a vyhrály jsme
ho. Bohužel čtvrtý set jsme prohrály, takže výsledek je 3:1 pro Svitavy.

      

Druhý zápas jsme hrály o něco hůř než ten první. Neměly jsme tak razantní útok a Svitavy nám
většinu balónů pochytaly. Prohrály jsme 3:0, ale nebyl to špatný zápas.

  

Svitavy - Lanškroun 3:1 (19,21,-21,18), 3:0 (18,17,22).

  

Sestava: Tereza Kotasová, Tereza Pallová, Adéla Mičková, Veronika Reslerová, Vendy
Vacková, Bára Hájková, Eliška Kučínská, Eliška Křenková.

  

27.9. hrajeme v Lanškrouně proti Prostějovu, tak můžete přijít zafandit.

  

V pátek 21.8. jsme se po dlouhé době vydaly na zápas do Bílovce.

  

 

  

První zápas jsme odehrály v sobotu ráno s Opavou. Tento zápas byl spíše takový rozehrávání,
soupeřky moc neútočily, my naopak ano. Výhra nás nabudila do dalšího zápasu se Svitavami,
kterým se nikdy nevyhneme. První set jsme s bojovností vyhrály. Druhý set Svitavy začaly útočit
a nám pokulhával příjem, takže jsme těsně prohrály. Rozhodující set byl bojovný. Běhalo se,
útočilo se, a proto jsme tento zápas vyhrály.

  

 1 / 3



Kadetky - komentář Terezky Pallové

Napsal uživatel Libor Tomiška
Čtvrtek, 17 Září 2020 09:29

Po delší pauze nás čekal třetí zápas s Vyškovem. Mladší holky nám přišly zafandit, tak se nám
hned lépe hrálo. Vše probíhalo jak mělo a vyhrály jsme.

  

Hned po Vyškově jsme hrály s Valašským Meziříčím. Byl to nejnáročnější zápas tohoto dne a i
když se prohrálo, byl to pěkný zápas.

  

Tím se rozhodlo že jsme 2. ve skupině a druhý den hrajeme o 1.- 4. místo.

  

 

  

V neděli se hráli rozhodující zápasy o celkové umístění. S Juniorem Brno jsme měly nejhezčí,
nejbojovnější a nejnapínavější zápas. První set jsme se tak rozkoukávaly, jak hrají a prohrály. V
druhém setu jsme sebraly všechnu energii, která nám zbývala a útočily jsme jeden balon za
druhým a byl to pro nás vítězný set. Bohužel poslední set jsme těsně prohrály a tak nám uteklo
první a druhé místo o pár balonů. O třetí místo jsme hrály s Přerovem. Oproti Brnu to byla
pohoda. Makaly jsme, co nám síly stačily a jak padl poslední vítězný bod, tak pár z nás vyhrkly
slzy z toho, že jsme si vybojovaly krásné 3. místo.

  

Tereza Pallová

  

 

 2 / 3



Kadetky - komentář Terezky Pallové

Napsal uživatel Libor Tomiška
Čtvrtek, 17 Září 2020 09:29

 

         

 3 / 3


